ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１７年９月２９日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位

２０１８年 ミニストップの年賀状印刷承り開始

 ミニストップ株式会社（本社：千葉県千葉市 代表取締役社長：藤本 明裕、以下：ミニストップ）は、２０１８年版の

年賀状印刷および写真年賀状印刷の承りを、２０１７年１０月１日（日）より国内のミニストップ（２０１７年８月末現在：

２，２４６店）にて開始しますのでお知らせいたします。

 ２０１８年ミニストップの年賀状は、店頭にて１２月１２日（火）までにお申し込みいただくと印刷料金から２０％割引

（同時に２件以上お申し込みされた場合、複数同時申込割引５％とあわせて最大２５％割引）になる早期割引をご用

意いたしました。また、需要が高まってきているインターネット受付では１２月２７日（水）までにお申し込みいただくとイ

ンターネット割引として印刷料金から２０％割引（同時に２件以上お申し込みされた場合２５％割引）になる割引プラン

をご用意しています。あわせて、スマートフォンで撮影した写真を利用した「写真年賀状」のニーズが高まっていること

を受け、インターネットから写真年賀状をお申し込みいただくと印刷料金から１０％割引（インターネット割引２０％とあ

わせて３０％割引、同時に２件以上お申し込みされた場合、最大３５％割引）となる「写真年賀状インターネット特別割

引」をご用意しました。

店頭受付 インターネット受付

１２月１２日（火）まで 印刷料金から最大２５％割引 １２月２７日（水）まで印刷料金から最大３５％割引

 【内訳】

 ○早期割引         ２０％

 ○複数同時申込割引    ５％

 ※複数同時申込割引は１２/２６（火）まで

 【内訳】

 ○インターネット割引         ２０％

 ○複数同時申込割引           ５％

 ○写真年賀状インターネット割引 １０％

＜ミニストップ年賀状印刷 各種割引＞

＜インターネット申込み＞

受付期間：１２月２７日（水）まで

○パソコン         https://www.ministop.co.jp/

○スマートフォン            http://www.mnenga.com/emini/

あらいぐまラスカル
＠ＮＩＰＰＯＮ ＡＮＩＭＡＴＩＯＮ ＣＯ.、ＬＴＤ.

【特選年賀状】 【フルカラー年賀状】

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

≪承り期間とお渡し日≫

お渡し開始日に関して (店頭・インターネット受付)

 ○喪中はがき印刷：２０１７年１０月１５日(日)～

 ○年賀状印刷、写真年賀状：２０１７年１１月１０日(金)～

受付期間 受付日 お渡し日

年賀状印刷

【店頭受付】
１０月１日（日）～１２月２６日（火）

１０月１日（日）～１１月４日（土） １１月１０日（金）

１１月５日（日）～１２月１２日（火） 受付日＋６日

１２月１３日（水）～１２月２６日（火） 受付日＋５日

【インターネット受付】
※店頭受取り

１０月１日（日）～１２月２７日（水）

１０月１日（日）～１１月６日（月） １１月１０日（金）

１１月７日（火）～１２月２６日（火） 受付日＋４日

１２月２７日（水） 受付日＋３日

【インターネット受付】
※指定場所に送付

１０月１日（日）～１２月２７日（水）

１０月１日（日）～１１月８日（水） １１月１０日（金）発送

１１月９日（木）～１２月２７日（水） 受付完了日の２日後発送

写真年賀状

【店頭受付】
１０月１日（日）～１２月２１日（木）

１０月１日（日）～１１月１日（水） １１月１０日（金）

１１月２日（木）～１２月２１日（木） 受付日＋９日

【インターネット受付】
※店頭受取り

１０月１日（日）～１２月２７日（水）

１０月１日（日）～１１月６日（月） １１月１０日（金）

１１月７日（火）～１２月２６日（火） 受付日＋４日

１２月２７日（水） 受付日＋３日

【インターネット受付】
※指定場所に送付

１０月１日（日）～１２月２７日（水）

１０月１日（日）～１１月８日（水） １１月１０日（金）発送

１１月９日（木）～１２月２７日（水） 受付完了日の２日後発送

喪中印刷

【店頭受付】
１０月１日（日）～１２月２６日（火）

１０月１日（日）～１０月９日（月） １０月１５日（日）

１０月１０日（火）～１２月１２日（火） 受付日＋６日

１２月１３日（水）～１２月２６日（火） 受付日＋５日

【インターネット受付】
※店頭受取り

１０月１日（日）～１２月２７日（水）

１０月１日（日）～１０月１１日（水） １０月１５日（日）

１０月１２日（木）～１２月２６日（火） 受付日＋４日

１２月２７日（水） 受付日＋３日

【インターネット受付】
※指定場所に送付

１０月１日（日）～１２月２７日（水）

１０月１日（日）～１０月１３日（金） １０月１５日（日）発送

１０月１４日（土）～１２月２７日（水） 受付完了日の２日後発送